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I Portici Hotel Bologna

POSTI A SEDERE

Platea

Banchi scuola

Tavolo unico

Ferro di cavallo

Banchetti

Buffet in piedi

Buffet seduto

200

60

30

34

180

250

130

DIMENSIONI

Superficie

Dimensioni

Altezza

200 mq

21 x 9,61 m

5 m

UBICAZIONE Piano Secondo

CARATTERISTICHE 
DELLA SALA

Schermo per videoproiezione e 

Videoproiettore 8.000 ansi lumen. Impianto 

audio Bose. Internet WiFi. Acqua e 

cancelleria di base sul tavolo dei relatori.

Tavolo di presidenza fino a 6 relatori con 2 

microfoni fissi da tavolo. Eventuale podio e 

2 radiomicrofoni modello gelato. Lavagna 

a fogli mobili. Guardaroba a fondo sala 

(gratuito e non custodito). Hospitality desk 

nel foyer antistante la sala per eventuale 

accreditamento dei partecipanti. Luce 

naturale e accesso diretto dall’esterno.

SALONE DELLE FESTE




